VEICULOS S/A, CNPJ nº 17.078.536/0001-22 Objeto: Constitui objeto do presente
instrumento a Aquisição de Equipamentos e Veículos conforme propostas do
Ministério da Saúde e com recursos próprios para aparelhamentos da Unidades
Básicas de Saúde do Município. Valor Total do Contrato R$ 329.800,00 (trezentos e
vinte e nove mil e oitocentos reais). Dotação Orçamentária confome definida no
processo. Vigência: até a data de 31/12/2024 Data da Ass.: 09/04/2024. Ass. por
Luzimar de Moura Benfica – Prefeito Municipal. Gilmar de Oliveira Barbosa Arantes
– Gestor de compras e licitações. Prefeitura Municipal de Bocaina de Minas –

[...]

EQUIPAMENTOS HOSPITALARES E VETERINARIOS LTDA, CNPJ nº 18.258.209/0001-15 Objeto:
Constitui objeto do presente instrumento a Aquisição de Equipamentos e Veículos
conforme propostas do Ministério da Saúde e com recursos próprios para
aparelhamentos da Unidades Básicas de Saúde do Município. Valor Total do Contrato
R$ 2.310,00 (dois mil trezentos e dez reais). Dotação Orçamentária confome
definida no processo. Vigência: até a data de 31/12/2024 Data da Ass.: 09/04/2024.
Ass. por Luzimar de Moura Benfica – Prefeito Municipal. Gilmar de Oliveira Barbosa
Arantes – Gestor de compras e licitações. Prefeitura Municipal de Bocaina de Minas

[...]

07.994.516/0001-48 Objeto: Constitui objeto do presente instrumento a Aquisição de
Equipamentos e Veículos conforme propostas do Ministério da Saúde e com recursos
próprios para aparelhamentos da Unidades Básicas de Saúde do Município. Valor
Total do Contrato R$ 2.310,00 (dois mil trezentos e dez reais). Dotação
Orçamentária confome definida no processo. Vigência: até a data de 31/12/2024 Data
da Ass.: 09/04/2024. Ass. por Luzimar de Moura Benfica – Prefeito Municipal.
Gilmar de Oliveira Barbosa Arantes – Gestor de compras e licitações. Prefeitura

[...]

SERVICOS LTDA, CNPJ nº 45.853.627/0001-23 Objeto: Constitui objeto do presente
instrumento a Aquisição de Equipamentos e Veículos conforme propostas do
Ministério da Saúde e com recursos próprios para aparelhamentos da Unidades
Básicas de Saúde do Município. Valor Total do Contrato R$ 3.800,00 (três mil e
oitocentos reais). Dotação Orçamentária confome definida no processo. Vigência:
até a data de 31/12/2024 Data da Ass.: 09/04/2024. Ass. por Luzimar de Moura

Benfica – Prefeito Municipal. Gilmar de Oliveira Barbosa Arantes – Gestor de
compras e licitações. Prefeitura Municipal de Bocaina de Minas – Extrato de

[...]

D’ Andreia Distribuidora LTDA, CNPJ nº 15.413.146/0001-36
Objeto: Constitui objeto do presente instrumento a Aquisição de Equipamentos e
Veículos conforme propostas do Ministério da Saúde e com recursos próprios para
aparelhamentos da Unidades Básicas de Saúde do Município. Valor Total do Contrato
R$ 651,00 (seiscentos e cinquenta e um reais). Dotação Orçamentária confome
definida no processo. Vigência: até a data de 31/12/2024 Data da Ass.: 10/04/2024.
Ass. por Luzimar de Moura Benfica – Prefeito Municipal. Gilmar de Oliveira Barbosa
Arantes – Gestor de compras e licitações. Prefeitura Municipal de Bocaina de Minas

[...]

23.964.820/0001-07. Objeto: Constitui objeto do presente instrumento a Aquisição
de Equipamentos e Veículos conforme propostas do Ministério da Saúde e com
recursos próprios para aparelhamentos da Unidades Básicas de Saúde do Município.
Valor Total do Contrato R$7.230,00 (sete mil duzentos e trinta reais). Dotação
Orçamentária confome definida no processo. Vigência: até a data de 31/12/2024 Data
da Ass.: 10/04/2024. Ass. por Luzimar de Moura Benfica – Prefeito Municipal.
Gilmar de Oliveira Barbosa Arantes – Gestor de compras e licitações. Prefeitura